別紙２
第     号
年  月  日            様                            東三河広域連合長                            （公 印 省 略）

検証結果通知書    年  月  日に提出のあった居宅介護サービス計画について、下記のとおり検証
の結果を通知します。

記
１ 点検の結果
２ 改善を要する事項が見受けられた場合  事業所において速やかに改善を行い、ケアプランの提出をお願いします。

ア 提出書類   居宅介護サービス計画（第１表から第４表）
イ 提出指定期日           年    月   日まで（必着）

□ 適切と判断します。※ただし、別添意見書を参照のこと。
□ 内容を改善したケアプランの提出を求めます。

改善を要する
事項及び内容